n. 36/2023; 

2) che la procedura ha come oggetto la fornitura dei beni di cui all’ordine id. n. 8075640 – procedura n. 

787616 -  CPV 30192800-9; 

3) di aggiudicare per un importo complessivo di  € 330,00 (trecentotrenta/00) esclusa  iva  e euro 

402,60 (quattrocentodue/60) inclusa iva alla ditta RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA - Partita 

IVA: 01616420707 - Codice Fiscale: DMRRNT68P20F839E - via Grondari, snc. – 86027 San Massimo 

(CB);  

4) di garantire lo stanziamento necessario alla copertura della relativa spesa a carico dell’aggregato di